
 

 

UCHWAŁA NR VIII.33.2024 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zmniejsza plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 2 249 500,00 dochody bieżące zł 33 500,00 /wpływy 

z opłat .usług .podatków./ dochody majątkowe zł 2 216 000,00 / środki  z Rządowego Funduszu  Polski 

Ład, dotacje z budżetu  UE, środki  z budżetu Samorządu Województwa Łódzkiego/; 

2) zwiększa plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 160 003,40 dochody bieżące zł 156 307,00 stanowiące 

wpływy z rozliczeń ,czynszów, opłat, podatków, dochody majątkowe  zł 3 696,40   stanowiące dotacje 

z budżetu państwa na zadanie pn. Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina 

Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 2 574 296,40 wydatki bieżące zł 100 790,00 

w zakresie obsługi długu, dowożenia uczniów do szkół, pozostałej działalności administracji publicznej. 

Wydatki majątkowe zł 2 473 506,40 dotyczące zadań: Przebudowa i remont dróg gminnych 

i wewnętrznych dojazdowych na terenie  Gminy Góra Świętej Małgorzaty, Utworzenie 16 nowych  miejsc 

w żłobku w miejscowości Sługi Gmina Góra Świętej Małgorzaty, Świetlica sołecka- miejsce gdzie można 

wspólnie spędzić czas, Sołectwo Karsznice; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 484 799,80 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  

481 103,40 na  sfinansowanie wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami,  działalności 

rady gminy, wynagrodzeń wraz z pochodnymi administracji publicznej, wspólnej obsługi jednostek 

samorządu terytorialnego, oświaty i wychowania, wydatków rzeczowych  związanych z działalnością 

ochotniczych straży pożarnych,  oświaty i wychowania, domów pomocy społecznej, pomocy materialnej 

dla uczniów, dotacji na zakup sprzętu dla  stowarzyszenia jednostki OSP. Wydatki majątkowe zł 3 696,40 

z przeznaczeniem  na realizację zadania z środków budżetu państwa  pn. Utworzenie 16 nowych  miejsc 

w żłobku w miejscowości Sługi Gmina Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2024 w wysokości  zł  3 468 177,40 pokryty  planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie  zł  2 508 081,40 i nadwyżką budżetowa z lat ubiegłych zł  960 096,00. 

§ 4. Dokonuje się zmian tabeli Nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4291



§ 5. Dokonuje zmian w planie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 

2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4291



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII.33.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 900 529,00 0,00 4 000,00 904 529,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 895 425,00 0,00 4 000,00 899 425,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 900,00 40 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 0,00 900,00 17 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4291



 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 900,00 900,00 

750 
  

Administracja publiczna 499 036,48 0,00 2 046,00 501 082,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 700,00 0,00 0,00 104 700,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 848,08 0,00 2 000,00 285 848,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 700,00 0,00 0,00 104 700,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 32 740,08 0,00 2 000,00 34 740,08 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 46,00 146,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 46,00 146,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 937 418,00 -22 000,00 20 000,00 5 935 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 878 406,00 -20 000,00 20 000,00 1 878 406,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 157 000,00 0,00 20 000,00 177 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 39 000,00 -2 000,00 0,00 37 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4291



 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 503 504,43 0,00 61 655,00 10 565 159,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 49 500,00 0,00 61 655,00 111 155,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 49 500,00 0,00 61 655,00 111 155,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 797 811,00 -11 500,00 67 706,00 854 017,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 24 828,00 0,00 15 522,00 40 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 18,00 18,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
17 328,00 0,00 4 075,00 21 403,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 360,00 10 360,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 069,00 1 069,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 095,00 0,00 16 417,00 136 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4291



 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 16 400,00 21 400,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17,00 17,00 

 
80104 

 
Przedszkola  334 036,00 -1 500,00 35 690,00 368 226,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 35 500,00 43 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 190,00 190,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 25,00 25,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25,00 25,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 -10 000,00 52,00 240 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 120 000,00 -2 000,00 0,00 118 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 105 000,00 -8 000,00 0,00 97 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 52,00 52,00 

bieżące razem

: 26 192 271,82 -33 500,00 156 307,00 26 315 078,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 700,00 0,00 0,00 104 700,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4291



 

758 
  

Różne rozliczenia 6 380 444,00 -1 999 000,00 0,00 4 381 444,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 6 380 444,00 -1 999 000,00 0,00 4 381 444,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 693 444,00 -1 999 000,00 0,00 3 694 444,00 

855 
  

Rodzina 90 793,60 -17 000,00 3 696,40 77 490,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
90 793,60 -17 000,00 3 696,40 77 490,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 793,60 -17 000,00 3 696,40 77 490,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
90 793,60 -17 000,00 3 696,40 77 490,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 -17 000,00 0,00 63 000,00 

  
6339 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
10 793,60 0,00 3 696,40 14 490,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00 -200 000,00 0,00 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 000,00 -200 000,00 0,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
215 000,00 -200 000,00 0,00 15 000,00 

majątkowe razem

: 8 567 950,60 -2 216 000,00 3 696,40 6 355 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4291



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 -17 000,00 3 696,40 1 469 203,00 

Ogółem: 34 760 222,42 -2 249 500,00 160 003,40 32 670 725,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 587 206,60 -17 000,00 3 696,40 1 573 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4291



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII.33.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów 

Wnie

sieni

e 

wkła
dów 

do 

spółe

k 

praw

a 

handl

oweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 141 361,88 1 972 363,00 1 972 363,00 0,00 1 972 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 168 998,88 7 168 998,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 169 000,00 -2 169 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 972 361,88 1 972 363,00 1 972 363,00 0,00 1 972 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 998,88 4 999 998,88 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 800 897,88 1 897 899,00 1 897 899,00 0,00 1 897 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 902 998,88 6 902 998,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 169 000,00 -2 169 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 631 897,88 1 897 899,00 1 897 899,00 0,00 1 897 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 998,88 4 733 998,88 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 170 581,00 170 581,00 170 581,00 16 447,00 154 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 881,00 193 881,00 193 881,00 16 447,00 177 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościam

i 

przed zmianą 114 350,00 114 350,00 114 350,00 2 108,00 112 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 650,00 137 650,00 137 650,00 2 108,00 135 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 221 485,43 4 121 485,43 3 784 585,43 2 908 809,00 875 776,43 0,00 232 200,00 104 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 820,00 -2 820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 677,00 88 677,00 88 677,00 68 745,00 19 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 307 342,43 4 207 342,43 3 872 442,43 2 976 734,00 895 708,43 0,00 230 200,00 104 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4291



 

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 219 200,00 219 200,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 654,00 7 654,00 7 654,00 0,00 7 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 854,00 226 854,00 26 654,00 0,00 26 654,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 909 565,00 2 909 565,00 2 794 865,00 2 194 597,00 600 268,00 0,00 10 000,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 833,00 58 833,00 58 833,00 46 555,00 12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 968 398,00 2 968 398,00 2 853 698,00 2 241 152,00 612 546,00 0,00 10 000,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 518 500,00 518 500,00 517 500,00 477 701,00 39 799,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 190,00 22 190,00 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 870,00 539 870,00 538 870,00 499 071,00 39 799,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 264 136,43 164 136,43 145 636,43 97 700,00 47 936,43 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 262 136,43 162 136,43 145 636,43 97 700,00 47 936,43 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 420 204,00 252 938,00 226 890,00 41 140,00 185 750,00 1 048,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 800,00 13 800,00 12 300,00 0,00 12 300,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 004,00 266 738,00 239 190,00 41 140,00 198 050,00 2 548,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 409 704,00 242 438,00 216 390,00 41 140,00 175 250,00 1 048,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 800,00 13 800,00 12 300,00 0,00 12 300,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 504,00 256 238,00 228 690,00 41 140,00 187 550,00 2 548,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 600,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 400,00 199 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 
zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 600,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 400,00 199 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 806 350,00 9 449 130,00 9 144 651,00 7 445 694,00 1 698 957,00 0,00 304 479,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 -12 450,00 -8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 160,40 334 160,40 308 160,40 225 800,00 82 360,40 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 119 140,40 9 761 920,40 9 431 441,40 7 659 044,00 1 772 397,40 0,00 330 479,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4291



 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 861 957,00 6 504 737,00 6 258 958,00 5 637 635,00 621 323,00 0,00 245 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 360,40 210 360,40 189 360,40 139 000,00 50 360,40 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 072 317,40 6 715 097,40 6 448 318,40 5 776 635,00 671 683,40 0,00 266 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 273 379,00 273 379,00 257 879,00 242 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 379,00 274 379,00 257 879,00 242 124,00 15 755,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 351 906,00 1 351 906,00 1 310 406,00 1 025 273,00 285 133,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 800,00 83 800,00 79 800,00 76 800,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 435 706,00 1 435 706,00 1 390 206,00 1 102 073,00 288 133,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 543 305,00 543 305,00 542 605,00 132 236,00 410 369,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 370,00 -21 370,00 -21 370,00 -12 450,00 -8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 935,00 521 935,00 521 235,00 119 786,00 401 449,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 635 622,00 635 622,00 634 622,00 404 457,00 230 165,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 10 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 674 622,00 674 622,00 673 622,00 414 457,00 259 165,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 673 650,21 1 673 650,21 967 398,74 728 377,98 239 020,76 0,00 706 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 690 650,21 1 690 650,21 984 398,74 728 377,98 256 020,76 0,00 706 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 148 300,00 148 300,00 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 300,00 165 300,00 165 300,00 0,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 62 482,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 648,00 66 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 62 482,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 648,00 66 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 881 724,32 2 783 324,32 580 734,32 510 670,32 70 064,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 606,40 -24 606,40 -17 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 696,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696,40 3 696,40 3 696,40 0,00 0,00 
po zmianach 2 860 814,32 2 783 324,32 580 734,32 510 670,32 70 064,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4291



 

 
85516 

 

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 606,40 -24 606,40 -17 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 696,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696,40 3 696,40 3 696,40 0,00 0,00 
po zmianach 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 635 100,00 476 500,00 242 900,00 2 000,00 240 900,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 600,00 1 158 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 900,00 -279 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 355 200,00 476 500,00 242 900,00 2 000,00 240 900,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 700,00 878 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 900,00 -279 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 228 399,82 26 708 304,94 22 423 094,47 11 827 595,08 10 595 499,39 302 648,00 3 601 862,47 104 700,00 0,00 276 000,00 11 520 094,88 11 520 094,88 1 489 

807,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 574 296,40 -100 790,00 -22 190,00 -13 270,00 -8 920,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -76 600,00 -2 473 506,40 -2 473 506,40 -17 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 484 799,80 481 103,40 449 437,40 294 545,00 154 892,40 1 500,00 30 166,00 0,00 0,00 0,00 3 696,40 3 696,40 3 696,40 0,00 0,00 
po zmianach 36 138 903,22 27 088 618,34 22 850 341,87 12 108 870,08 10 741 471,79 304 148,00 3 630 028,47 104 700,00 0,00 199 400,00 9 050 284,88 9 050 284,88 1 476 

503,62 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4291



Tabela Nr 10 do uchwały Nr VIII.33.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 168 998,88 - 2 169 000,00 4 999 998,88 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 902 998,88 - 2 169 000,00 4 733 998,88 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 081 554,88 - 170 000,00 911 554,88 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych dojazdowych na terenie 

Gminy  Góra Świętej Małgorzaty. 206 000,00 - 170 000,00 36 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 693 444,00 - 1 999 000,00 3 694 444,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych dojazdowych na terenie Gminy 

Góra Świętej Małgorzaty. 1 999 000,00 - 1 999 000,00 0,00 

855 
  

Rodzina 98 400,00 - 20 910,00 77 490,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 98 400,00 - 20 910,00 77 490,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 606,40 - 7 606,40 0,00 

   
Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra Świętej 

Małgorzarty. 7 606,40 - 7 606,40 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 17 000,00 63 000,00 

 
  

Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra Świętej 
Małgorzarty. 80 000,00 - 17 000,00 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4291



 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 793,60 3 696,40 14 490,00 

   
Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra Świętej 

Małgorzarty. 10 793,60 3 696,40 14 490,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 600,00 - 279 900,00 878 700,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 329 500,00 - 279 900,00 49 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 500,00 - 279 900,00 49 600,00 

   
Świetlica sołecka - miejsce gdzie można wspólnie spędzić czas.Sołectwo Karsznice. 304 500,00 - 279 900,00 24 600,00 

Razem 11 520 094,88 - 2 469 810,00 9 050 284,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4291



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.33.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dotacje  dla osób fizycznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych  w roku 2024 

             symbol  

Treść 

 

Ogółem 

dotacje zł 

z tego; 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

     § 

Dotacje 

przedmiotowe zł 

Dotacje 

podmiotowe zł 

Dotacje 

celowe   zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące 128 548,00   128 548,00 

010 01044 2830 Dotacje na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

 

20 000,00 

   

20 000,00 

754 75412 2820 Dotacje  na  dofinasowanie zakupu sprzętu dla 

jednostek ochotniczych straży pożarnych. 

2 548,00   2 548,00 

921 92105 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Realizacja  zadań  

kulturalnych służących rozbudzaniu i 

zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców 

gminy. 

 

58 000,00 

   

58 000,00 

926 92605 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy Góra św. Małgorzaty. 

 

48 000,00 

   

48 000,00 

    

                          Ogółem 

 

128 548,00 

   

128 548,00 

Góra św. Małgorzaty, dnia  28.11.2024 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4291


		2025-04-15T12:17:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




